
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Sączu.

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku z Uchwałą 
Nr 918/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie  szczegółowej organizacji 
i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz 
wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą  Nr 1042/2017  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
31 października 2017 r. oraz Uchwałą Nr 1050/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 listopada 2017 r.,  
zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie wewnętrznej 
struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Sączu, zmienionego Zarządzeniem Nr 40/2017  z dnia 20 października 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 47/2017 
z dnia 15 listopada 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 4 i 9 o którym mowa  w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak załączniki do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Do dnia 31 grudnia 2017 r. dotychczasowe numery teczek rzeczowych w/wym. wydziałów nie ulegają 
zmianie.

§ 3. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 5D66ED27-71B1-4C61-9124-3812F72DA840. Przyjęty Strona 1



    ZAŁĄCZNIK NR 4  

WYDZIAŁ GEODEZJI 
 

 
 

 

 

 

 

RAZEM: 41 ETATÓW 

 

POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

 

 

 
REFERAT OBSŁUGI 

BEZPOŚREDNIEJ  

I ZASOBU 

 

 

11 ETATÓW 

GEO I 

REFERAT 

EWIDENCJI 

GRUNTÓW  

I BUDYNKÓW 

 

12 ETATÓW 

GEO III 

 

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO 

PRACY DO SPRAW 

UZGADNIANIA 

DOKUMENTACJI 

3 ETATY 

GEO V 

 

 

REFERAT  

WERYFIKACJI 

 

 

 

6 ETATÓW 

GEO II 

 

REFERAT 

 MAPY 

NUMERYCZNEJ 

 

 

6 ETATÓW 

GEO IV 

 

REJESTRY: 

 Ewidencja gruntów i budynków, 

 Powiatowy Zasób Geodezyjny i Kartograficzny. 

GEODETA POWIATOWY 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU 

KIEROWNIK PODGiK 

1 ETAT 

 

SEKRETARIAT 

1 ETAT 

 

Id: 5D66ED27-71B1-4C61-9124-3812F72DA840. Przyjęty Strona 2



     

 
ZAŁĄCZNIK NR  9  

 
 

BIURO PROMOCJI I WSPIERANIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
RAZEM: 7 ETATÓW 

 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT  

 

 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 

PRACY DO SPRAW PROMOCJI  

I TYRYSTYKI 

 

 

3 ETATY 

BP I  

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 

PRACY DO SPRAW WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ I 

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI 

 

3 ETATY 

BP II 

 

REJESTRY:  

 Rejestr umów dotacyjnych  na realizację zadań publicznych 

 Organizacji Pozarządowych. 

Id: 5D66ED27-71B1-4C61-9124-3812F72DA840. Przyjęty Strona 3




